

MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 49019700

Data publicarii 18.08.20 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 1.286,78 RON - 1.286,78 RON

Descriere: BUTON COMANDA 1X10.5=10.5 TR PREL 3CP 5M 1X27.7=27.7 PAN ALCALINE LR03X 12X2.1=25.2 BATERIE CAMELION 12V 23A 4X4.2=16.80 PRIZA PT 2 CP ALB 1X10.5=10.5 PRIZA DUBLA UTP CAT 5E 3X11.5=34.5 BLOC 6 PRIZA PT CP 1X42=42 CABLU MYYM 5X4 30X8.4=252 PRIZA ST 3 CP ALB 1X11=11 CABLU MYYM 3C2.5 20X3.2=64 2007061 DOZA T60 1X8.5=8.5 BANDA IZOL 20M 2X2.5=5 TR PREL 4CP 3M 2X21=42 COLIER 250X4.8 100X0.15=15 COLIER 100X2.5 100X0.02=2 COLIER 165X2.5 1300X0.05=65 CANAL 40X25 6X4.6=27.60 CANAL 18X9 AUTO AD 6X2.3=13.80 PRIZA PT 6 CP K 2X47 = 94 TUB PVC 16 60X0.42=25.2 CABLU MYYM 2X1 100X1.2=120 2000342 DOZA 85X85X40.5 1X2.9=2.9 2149004 BRIDA M16 100X0.2=20 CABLU NORMAL 2MM 20X0.93=18.60 BRIDA FIX CABLU 1/4 M3 10X0.4=4 INTINZAROR CABLU M16 4X3.8=15.2 MUFA PVC 16 15X0.3=4.5 COT PVC 16 4X0.42=1.68 DOZA PT 180X110X70 1X15.60=15.6 COLIER 200X3.6 300X0.08=24 COLIER 292X3.6 200X0.1=20 TUB FLEX FX 32 6X2.4=14.4 SIG AUT FN 16A LEGR 1X23=23 TUB FL 18W SW 25X4.2=105 BUTON COMANDA 1X10.5=10.5 CUTIE PLASTIC-PY 1 BOS 1X11=11 SIR CLEME 4MMP 1X1.7=1.7 SIR CLEME 6MMP 1X2.1=2.1 SIR CLEME 10MMP 1X2.5=2.5 SIR CLEME 16MMP 1X4.2=4.2 MG INTR SIMPLU ALB 2X10=20 MG RAMA SIMPLU ALB 2X3.8=7.6 DOZA LAMPA PT IZOL 5-20MM 1X46=46